关于评选2022-2023学年度
优秀学生教学信息员的通知
各学院：
为了充分调动学生教学信息员工作的积极性，激励学生积极参与教学管理与监督，鼓励学生教学信息员大胆地开展工作。根据《武昌首义学院学生教学信息员制度实施办法》（院监评[2020]14号）有关规定，在全校评选2022-2023学年度“优秀学生教学信息员”，现将评选工作有关事宜通知如下：
一、评选条件
1.思想素质好，能严格遵守国家法规和学校各项规章制度，聘期内未受任何处分。
2.认真履行工作职责，能及时解决和反映同学们在学习、生活中出现的困难或问题，各方面起到表率作用。
3.能定期及时、准确、如实地提供信息，不弄虚作假，并能提出相应的合理化建议。
4.学习成绩良好，表现突出。
5.积极参与学校安排的教学检查活动，并且表现优异。
二、评选原则与方法
本次优秀学生教学信息员的评选以公平、公正、公开为原则。监评中心按照学生教学信息员参加学校组织的各类检查活动参与情况推选部分优秀信息员，其余由各学院评选推荐上报，并填写推荐表。经学校审核后向全校公布，并予以表彰。
三、评选推荐名额
各学院按班级数的20%比例推荐（本科二、三、四年级学生参评，专科二、三年级学生参评），具体名额见附件1。
四、评选截止日期
各学院组织评选推荐后，填写推荐表及汇总表（电子档），见附件2、附件3，并于9月21日前交学生处学生管理科（111室）审核，经学生处审核后于9月22日前将名单交行政楼202办公室袁锦雯汇总。
附件：
1.各学院优秀学生教学信息员分配名额统计表
2.武昌首义学院优秀学生教学信息员推荐表
3.2022-2023学年度优秀学生教学信息员名单汇总表
[bookmark: _GoBack]
教学质量监测与评估中心、学生处
2023年9月4日

附件1
各学院优秀学生教学信息员分配名额统计表
	教学单位名称
	班级总数（大一除外）
	分配名额

	信息科学与工程学院
	102
	20

	机电与自动化学院
	66
	13

	城市建设学院
	41
	8

	外国语学院
	14
	3

	经济管理学院
	71
	14

	新闻与文法学院
	64
	13

	艺术设计学院
	44
	9

	合计
	402
	80

附件2
武昌首义学院优秀学生教学信息员推荐表
	推荐单位

	姓名

	年级

	专业

	性别

	政治面貌

	学

生

表

现

	学
院
推
荐
理
由
及
意
见

	学
生
处
意
见

                             （公章）

负责人（签字）

年    月    日
	教 学 质 量 监 测 与 评 估 中 心 意 见

（公章）

负责人（签字）

        年    月    日

（学生表现可另附页）
附件3
2022-2023学年度优秀学生教学信息员名单汇总表
	序号
	学 院
	专业班级
	学生姓名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10